
karlis.lejnieks@olimpiade.lv

+371 26527577

K O N T A K T I P A R  M A N I

P R A S M E S

P R O F E S I O N Ā L Ā  P I E R E D Z E

Sports
Sporta Vadība
Tīklošana
Komandas vadība
Projektu vadība
Budžeta vadība
Valdes darbība
Zīmola veidošana
Stratēģija
Mārketings
Sponsorings
Sarunu vešana
Sabiedriskās attiecības

Ģenerālsekretārs

Piedalīties Latvijas Olimpiskās komandas izvēlē
Risināt loģistikas jautājumus
Veicināt Olimpiskās vērtības un sporta nozari Latvijā
Sadarboties ar organizācijas tiešo partneri - Izglītības un Zinātnes ministriju
Uzraudzīt saistītās organizācijas un to stratēģisko vadību (Latvijas Olimpiskā
vienība, Olimpiskais sporta centrs un LOSF)

Latvijas Olimpiskā komiteja ir atbildīga par Latvijas dalību Olimpiskajās spēlēs. Tā
pilda svarīgu lomu valsts sportistu un komandu sagatavošanā Olimpiskajām
Spēlēm. Tas ietver dažādus atbildīgus pienākumus, piemēram: 

Jūlijs 2020 - šis brīdis

Esmu motivēts organizāciju vadītājs un sporta industrijas speciālists ar plašu
pieredzi sporta vadībā, stratēģiju izstrādē, mārketingā, līgumu sarunās, sabiedrisko
attiecību veidošanā, problēmu risināšanā, projektu attīstībā un vadībā. 
Kā bijušajam tenisa spēlētājam, manas stiprās puses ir darba ētika, spēja meklēt
risinājumus, kompromisu rašana, pacietība un spēja koncentrēties un uzturēt
mierīgu prātu sarežģītās situācijās. Esmu pierādījis savas finanšu piesaistes un
tīklošanas prasmes, veidojot ienesīgas partnerības ar klientiem un piegādājot
produktus partneriem. 

K Ā R L I S  L E J N I E K S

Latvijas komandas Chef de Mission
Pekina2022

Septembris 2021 - Aprīlis 2022

Kārlis Lejnieks

Latvijas komandas Chef de Mission
Tokija2020

Marts 2021 - Septembris 2022

Kā Chef de Mission mana atbildība ir vadīt un palīdzēt sportistiem viņu Olimpiskajā
pieredzē cik vien iespējams.

Latvijas Olimpiskā Komiteja

A/S A.C.B. Jsc
Resursu plānotājs
Resursu plānošana ir daļa no projektu vadības ceļu būvēšanā. Pareiza resursu
plānošana nodrošina, ka projekts tiek pabeigts efektīvi, laikā un ar pietiekamiem
resursiem.

Maijs 2018 - šis brīdis

Latviešu
Angļu

V A L O D U  P R A S M E S

Sasniegumi
Organizācijas pārmaiņu procesu uzsākšana, sportistu un sporta veidu federāciju
atbalsta sistēmu maiņa, organizācijas finanšu stabilizācija.

Sasniegumi
Veiksmīgi nogādāta komanda COVID ierobežojumu apstākļos, komandas
saliedēšana un 6 mēnešu darbs ar sportistiem un attiecīgo sporta veidu federācijām

mailto:lasma.rudzite.bice@gmail.com
https://www.linkedin.com/in/karlis-lejnieks-056371a3/
Lasma



Rimi Olimpiskais sporta centrs
Valdes loceklis Jūnijs 2022 - Jūnijs 2023

Latvijas Tenisa savienība
Novembris 2014 - Jūlijs 2020

Jūnijs 2014 - Jūlijs 2020

Septembris 2012 - Marts 2018

Valdes loceklis
Ģenerālsekretārs
Davis Cup kapteinis

I Z G L Ī T Ī B A

Stokholmas Ekonomikas Augstskola

Executive MBA, Business
Administration and Management

2024

Biznesa augstskola "Turība"

Bakalaura grāds, Business
Administration and Management

2019

Lielākais Olimpiskais centrs Latvijā, kas piedāvā dažādus pakalpojumus
organizācijām un klientiem.

Sasniegumi
Stratēģijas maiņa un COVID krīzes pārvarēšana

Sasniegumi

Sporta veida attīstīšana, kas panākta ar dažādu klubu būvniecību un jauno
sportistu piesaisti. 
Latvijas izlases starptautiskais sniegums, kas ir ļāvis piesaistīt pa pildus finanšu
līdzekļus un noorganizēt lielākās tenisa sacensības Latvijas vēsturē.


